２０２２年１１月 ２日

お客様各位

萩山口信用金庫

共同ＡＴＭ脱退のお知らせ

 平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

当金庫は、済生会山口総合病院に設置している共同運営のＡＴＭにつ

いて、下記の通り２０２２年１１月２５日をもって共同運営から脱退さ

せていただくこととなりましたので、お知らせいたします。

なお、２０２２年１１月２６日以降は、山口銀行様が単独で運営され

ますので、ＹＳ
ワイエス

ネットサービス（山口県内信用金庫、山口銀行様、北九

州銀行様とのＡＴＭ・ＣＤ手数料無料提携サービス）により、無料でご

利用いただけます。

記

１．脱退日

２０２２年１１月２５日（金）（ＡＴＭ終了後）

２．脱退する共同ＡＴＭ（山口銀行様単独運営のＡＴＭとなります）

設置場所
       平  日（土日・祝日の稼働無し）

稼働時間 ご利用手数料

済生会山口

総合病院
９：００～１８：００ 無 料

※２０２２年１１月２６日以降は、山口銀行様が単独で運営さ

れますので、ＹＳネットサービスにより、上表の通り平日無

料（土日・祝日のＡＴＭ稼働無し）でご利用いただけます。

３．お問い合わせ先

総合企画部 電話 ０８３－９０２－２７３０（担当：藤本、田中）

以 上